Chatillon（查狄伦）测力计
便
携
式
力
学
测
试

及压缩负载方向上的过载次数
正常显示
显示目前传感器上的负载(标示负载方向)
便
携
式
力
学
测
试
方
案
23
产品型号
型号\量程 lbf N kgf gf ozf
DFX2-010 10 x 0.01 50 x 0.05 5 x 0.005 5000 x 5 160 x 0.2
DFX2-050 50 x 0.05 250 x 0.2 25 x 0.02 25000 x 20 800 x 1
DFX2-100 100 x 0.1 500 x 0.5 50 x 0.05 50000 x 50 1600 x 2
DFX2-200 200 x 0.2 1000 x 1 100 x 0.1 - -
DFX2系列尺寸图便于携带的手提箱套件
DFX2 系列已根据下列低压及EMC指令的基本健康及安全要求实施了评估并符合相关的要求。
BS EN 61010-1:2001 电气设备安全要求 BS EN 61000-6-3:2001 EMC总发射标准 BS EN 61000-6-1:2001 EMC总发射标准
精度 全量程 ±0.3%

结构坚固
DFE II 系列采用铸铝外壳和一体式机械过载保护设计，有效保护测试设备
便
携
式
力
学
测
试
方
案
DFE II 系列数字式测力计
26
型号\量程 lbf N kgf gf ozf
DFE2-002 2 x 0.001 10 x 0.01 1 x 0.005 1000 x 1 32 x 0.01
DFE2-010 10 x 0.01 50 x 0.01 5 x 0.02 5000 x 1 160 x 0.1
DFE2-025 25 x 0.01 100 x 0.1 10 x 0.01 10000 x 10 400 x 0.1
DFE2-050 50 x 0.01 250 x 0.1 25 x 0.01 25000 x 10 800 x 0.1
DFE2-100 100 x 0.1 500 x 0.1 50 x 0.01 50000 x 10 1600 x 1
DFX2-200 200 x 0.1 1000 x 1 100 x 0.1 - -
DFX2-500 500 x 0.1 2500 x 1 250 x 0.1 - -
产品型号
精度 满量程的 0.25%
最大过载保护 额定负载量的 150%
修正自重能力 额定负载量的 10%

设置。Nexygen DF 软件能与OLE 2兼容，因此结果能被Microsof Word、Excel、Access、PowerPoint和
Outlook使用。
28
便
携
式
力
学
测
试
方
案
DFS II 系列数字式测力计
产品型号
型号\量程 lbf N kgf gf ozf
DFS2-250G 0.5 x 0.0001 2.5 x 0.0005 0.25 x 0.0001 250 x 0.05 8 x 0.002
DFS2-002 2 x 0.0002 10 x 0.001 1 x 0.0001 1000 x 0.1 32 x 0.005
DFS2-010 10 x 0.001 50 x 0.005 5 x 0.0005 5000 x 0.5 160 x 0.02
DFS2-025 25 x 0.002 100 x 0.01 10 x 0.001 10000 x 1 400 x 0.05
DFS2-050 50 x 0.005 250 x 0.02 25 x 0.002 25000 x 2 800 x 0.1
DFS2-100 100 x 0.01 500 x 0.05 50 x 0.005 50000 x 5 1600 x 0.2
DFS2-200 200 x 0.02 1000 x 0.1 100 x 0.01 - -
DFS2-500 500 x 0.05 2500 x 0.2 250 x 0.02 - -
DFS II 标准型号
DFS II 专用外接传感器型号
型号\量程 lbf N kgf gf ozf
DFS2-R-250G 0.5 x 0.0001 2.5 x 0.0005 0.25 x 0.0001 250 x 0.05 8 x 0.002
DFS2-R-002 2 x 0.0002 10 x 0.001 1 x 0.0001 1000 x 0.1 32 x 0.005
DFS2-R-010 10 x 0.001 50 x 0.005 5 x 0.0005 5000 x 0.5 160 x 0.02
DFS2-R-025 25 x 0.002 100 x 0.01 10 x 0.001 10000 x 1 400 x 0.05
DFS2-R-050 50 x 0.005 250 x 0.02 25 x 0.002 25000 x 2 800 x 0.1
DFS2-R-100 100 x 0.01 500 x 0.05 50 x 0.005 50000 x 5 1600 x 0.2
DFS2-R-200 200 x 0.02 1000 x 0.1 100 x 0.01 - -
DFS2-R-500 500 x 0.05 2500 x 0.2 250 x 0.02 - -
DFS2-R-1000 1000 x 0.1 5000 x 0.2 500 x 0.05 - -
DFS2-R-ND为适用SLC和STS非专用外接传感器的数字式测力计
规格
精度 精度为全量程0.1%
非专用的外接传感器 0.25%

高，可达全量程的0.10%。
而选择非专用外接传感器的测力计可扩展测量范围。如果选择了非专用的外接传感器，在对某一型号的传感
器进行校准时，允许其与不同测力计连接时有一些差异。精度在标准范围内为全量程的0.25%，在扩展量程
范围内为全量程的0.50%。
非专用外接SLC负载传感器规格
输入阻抗：1000±100 欧姆
输出阻抗：1000±100 欧姆
输出比：2.0 mV/V
最大过载保护：全量程的150%
非线性度：全量程的±0.05%
使用温度：-40℃ 到 82℃
专用外接传感器
非专用外接传感器
SLC外接传感器型号与精度
型号\量程 lbf N kgf gf ozf 精度
SLC-250G 0.5 x 0.0001 2.5 x 0.0005 0.25 x 0.0001 250 x 0.05 8 x 0.002
±0.25%
SLC-0002 2 x 0.0002 10 x 0.001 1 x 0.0001 1000 x 0.1 32 x 0.005
SLC-0010 10 x 0.001 50 x 0.005 5 x 0.0005 5000 x 0.5 160 x 0.02
SLC-0025 25 x 0.002 100 x 0.01 10 x 0.001 10000 x 1 400 x 0.05
SLC-0050 50 x 0.005 250 x 0.02 25 x 0.002 25000 x 2 800 x 0.1
SLC-0100 100 x 0.01 500 x 0.05 50 x 0.005 50000 x 5 1600 x 0.2
SLC-0200 200 x 0.02 1000 x 0.1 100 x 0.01 - -
SLC-0500 500 x 0.05 2500 x 0.2 250 x 0.02 - -
SLC-1000 1000 x 0.1 5000 x 0.5 500 x 0.05 - -
SLC-2000 2000 x 0.2 10000 x 1 1000 x 0.1 -
±0.5%SLC-5000 5000 x 0.5 25000 x 2 2500 x 0.2 - -
SLC-10000 10000 x 1 50000 x 5 5000 x 0.5 - -
便
携
式
力

STS外接扭矩传感器
除了SLC非专用外接负载传感器之外，Chatillon为广大DFS2-R-
ND的用户还提供STS系列外接扭矩传感器，将这些测力计转化为
扭矩测量设备，因此无需购买另一台扭矩测力计。使用外接传感
器时，传感器可以放置在远距离测试位置，而测力计可以放置在
需要记录读数的位置，并且对于负载和扭矩的测量同样适用。在
需要多个测试量程范围时使用，只需一个测力计即可完成所有任
务。精度达到全量程0.30%的STS系列扭矩传感器量程从3in-lb至
200in-lb。其操作与和采用内置传感器的测力计相同，所有功能均
可正常使用。
STS扭矩传感器规格
外接STS扭矩传感器的DFS2-R-ND测力计
STS外接扭矩传感器型号
型号\量程 In-lb N-m Kg-cm N-cm In-oz
STS-0003 3 x 0.0005 0.35 x 0.0001 3.5 x 0.0005 35 x 0.005 50 x 0.005
STS-0012 12 x 0.002 1.25 x 0.0002 12.5 x 0.002 125 x 0.02 192 x 0.02
STS-0050 50 x 0.005 5 x 0.0005 50 x 0.005 500 x 0.05 800 x 0.1
STS-0100 100 x 0.01 10 x 0.001 100 x 0.01 1000 x 0.1 -
STS-0200 200 x 0.02 20 x 0.002 200 x 0.02 2000 x 0.2 -
输入阻抗 输出阻抗 输出比 最大过载保护 非线性度 使用温度
1000±100
欧姆
1000±100

便
携
式
力
学
测
试
方
案
LG系列低载荷指针式测力计
32
可选型号
型号 负载 x 最小示值 型号 负载 x 最小示值 型号 负载 x 最小示值
LG-002 2 x 0.01 lbf LG-10N 10 x 0.05 N LG-1KG 1 x 0.005 kgf
LG-005 5 x 0.025 lbf LG-20N 20 x 0.1 N LG-2KG 2 x 0.01 kgf
LG-010 10 x 0.05 lbf LG-30N 30 x 0.15 N LG-3KG 3 x 0.015 kgf
LG-020 20 x 0.1 lbf LG-50N 50 x 0.25 N LG-5KG 5 x 0.025 kgf
LG-030 30 x 0.15 lbf LG-100N 100 x 0.5 N LG-10KG 10 x 0.05 kgf
LG-050 50 x 0.25 lbf LG-200N 200 x 1 N LG-20KG 20 x 0.1 kgf
LG-075 75 x 0.375 lbf LG-300N 300 x 1.5 N LG-30KG 30 x 0.15 kgf
LG-100 100 x 0.5 lbf LG-500N 500 x 2.5 N LG-50KG 50 x 0.25 kgf
*LG-080为ozf力型，80 x 4 ozf
参数
精度 过载保护 最大过载 允许去皮负载 表盘分辨率 偏差 工作温度 重量 包装重量
满量程的
±0.5%

额定载荷的
10%
满量程的
0.5%
全程下
10mm
5－
45℃(40－
110°F )
2.12 kg
（4.7 lbs）
3.80 kg
（8.4 lbs）
参数
型号 负载 x 最小示值 型号 负载 x 最小示值 型号 负载 x 最小示值
DG-200 200 x 1.0 lbf LG-1000N 1000 x 5 N LG-100KG 100 x 0.5 kgf
DG-300 300 x 1.5 lbf LG-2500N 2500 x 12.5 N LG-250KG 250 x 1.25 kgf
DG-400 400 x 2.0 lbf
DG-500 500 x 2.5 lbf
可选型号
Chatillon DG系列指针式测力计适用于各种力值的测量，最高
可测试负载达到2.5kN (500 lbf)，其有效测试精度可达满量程的
±0.5%。DG系列是一款拉压测试的经济型测力计。

工作湿度 20–85%
工作温度 5–35°C (41–95°F)
存在温度 -17–54°C (1–129°F)
电源要求   (1+/- 10%) 115VAC/230VAC, 50–60Hz
电流要求
115VAC @ 3.15 or 230VAC @
.15A
115VAC @ 6.3A or 230VAC @
6.3A
重量 115 lb (52 kg) 145 lb (66 kg)
所有系统均符合EU标准和相关的CE标记要求。
建议按照ASTM E4 和 ISO 7500-1进行在线校验
CS1100
传感器参数
Model ozf gf lbf kgf N
CLC-250G 8 x 0.002 250 x 0.05 0.5 x 0.0001
0.25 x
0.0001
2.5 x
0.0005
CLC-0002 32 x 0.005 1000 x 0.1 2 x 0.0002 1 x 0.0001 10 x 0.001
CLC-04-5 72 x 0.01 2000 x 0.2 4.5 x 0.0005 2 x 0.0002 20 x 0.002
CLC-0010 160 x 0.02 5000 x 0.5 10 x 0.001 5 x 0.0005 50 x 0.005
CLC-0020 320 x 0.05 10,000 x 1 20 x 0.002 10 x 0.001 100 x 0.01
CLC-0050 800 x 0.1 25,000 x 2 50 x 0.005 25 x 0.002 250 x 0.02
CLC-100 1600 x 0.2 50,000 x 5 100 x 0.01 50 x 0.005 500 x 0.05
CLC-200 - - 200 x 0.02 100 x 0.01 1000 x 0.1
CLC-500 - - 500 x 0.05 250 x 0.02 2500 x 0.2
CLC-1000 - - 1000 x 0.1 500 x 0.05 5000 x 0.5
CLC专用传感器选型
所有数据由最大负载和最小分辨率组成
标配CLC传感器出厂校准为满量程的0.25%。特殊订购的专用传感器可以进行满量程0.1%的校准。请在传感器编号后添
加 DED 标识，如： CLC-0010-DED